
Zarządzenie nr 4/2018 

Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy z dnia 10 

kwietnia 2018 roku. 

w sprawie wprowadzenia nowego Regulaminu wypożyczania odtwarzaczy „Czytak” i 

cyfrowych książek mówionych osobom z dysfunkcją wzroku oraz wyznaczenia placówek 

bibliotecznych do realizacji tego zadania.  

Działając na podstawie art. 14 ust. 4 i 5 Ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (t.j. Dz. 

U. 2018 poz. 574 ) w zw. z §6 ust. 2  Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy w 

brzmieniu nadanym Uchwałą nr LXXI/1856/2013 Rady m.st. Warszawy z dnia 21 listopada 2013 roku (tekst 

jednolity: Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12870 z dnia 9.12.2013 r.) zarządza się co następuje: 

 § 1 

Wprowadza  się nowy  Regulamin  wypożyczania odtwarzaczy „Czytak” i cyfrowych książek mówionych 

osobom z dysfunkcją wzroku w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy stanowiący 

Załącznik nr 1. 

 § 2 

Wyznacza się następujące placówki biblioteczne do wypożyczania odtwarzaczy „Czytak” i cyfrowych 

książek mówionych w formacie „Czytak”: 

 Wypożyczalnia nr 28, ul. 1 Sierpnia 36A w Warszawie, 

 Czytelnia Naukowa nr VI, ul. ks. J. Chrościckiego 2 w Warszawie. 

 § 3 

Zmiana treści Regulaminu może nastąpić wyłącznie w drodze właściwej do jego nadania. 

 § 4 

Treść Regulaminu podaje się do wiadomości Czytelników Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Włochy m.st. 

Warszawy poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń i publikację na stronie internetowej. 

 § 5 

Traci moc Zarządzenie Dyrektora  Biblioteki nr 9/2016. 

 § 6 

Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy  

mgr Katarzyna Winogrodzka 


